
 

Kilit davaların savcısına pusu
Hrant Dink suikasti, ByLock’çu polisler ve MİT TIR’ların durdurulmasına gibi kritik davalaraHrant Dink suikasti, ByLock’çu polisler ve MİT TIR’ların durdurulmasına gibi kritik davalara
bakan İstanbul Savcısı Evliya Çalışkan’ın aracına silahlı saldırı düzenlendi. Korumalarıylabakan İstanbul Savcısı Evliya Çalışkan’ın aracına silahlı saldırı düzenlendi. Korumalarıyla
birlikte evine giden Savcı Çalışkan’ın içinde bulunduğu otomobile Sultangazi’de ateş açıldı.birlikte evine giden Savcı Çalışkan’ın içinde bulunduğu otomobile Sultangazi’de ateş açıldı.
Savcı Çalışkan ve korumaları saldırıdan yara almadan kurtuldu.Savcı Çalışkan ve korumaları saldırıdan yara almadan kurtuldu.
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İstanbul Sultangazi'de terör savcısının aracına silahlı saldırı oldu. Çağlayan Adliyesindeki
görevinin bitmesinin ardından korumalarının da bulunduğu araçla evine giden Terör ve Örgütlü
Suçlar Soruşturma bürosunda görevli cumhuriyet savcısı Evliya Çalışkan'ın aracına TEM
otoyolu Sultangazi mevkiinden geçerken yol kenarına pusu kuran kişi ya da kişiler tarafından
silahlı saldırı düzenlendi.

DÜNDAR'A 25 YIL HAPİS İSTEDİ

Savcı Çalışkan ve korumaların bulunduğu çakarın açık olduğu araca 4 kurşun isabet ederken
olayda yaralanan olmadı. Bölgede geniş çaplı operasyon başlattı. Cumhuriyet Gazetesinin
Almanya'ya kaçan eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve gazetenin Ankara temsilcisi
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Erdem Gül'ün yargılandığı MİT Tırları davasının duruşma savcısı olan Çalışkan, duruşmada
Dündar için 25, Gül içinse 10 yıl hapis istemişti. Hrant Dink davasında da duruşma savcı olarak
görev yapan Çalışkan FETÖ soruşturması çerçevesinde İstanbul'da açığa alınan 29 polis
hakkında iddianame hazırlamıştı. Çalışkan, ayrıca ByLock'çu polisler hakkındaki soruşturmayı
da yürüten isimler arasında yer alıyordu.

İstanbul'da savcıya silahlı saldırı

İstanbul Sultangazi'de Cumhuriyet Savcısı Evliya Çalışkan'ın içinde bulunduğu araca silahla ateş açıldı. Savcı Çalışkan,İstanbul Sultangazi'de Cumhuriyet Savcısı Evliya Çalışkan'ın içinde bulunduğu araca silahla ateş açıldı. Savcı Çalışkan,
saldırıdan yara almadan kurtuldu.saldırıdan yara almadan kurtuldu.
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Savcıya silahlı saldırı girişimi

İstanbul Sultangazi'de makam otomobiliyle giden Cumhuriyet Savcısı Evliya Çalışkan'a silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıdaİstanbul Sultangazi'de makam otomobiliyle giden Cumhuriyet Savcısı Evliya Çalışkan'a silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda
ölen ya da yaralanan olmazken Çalışkan'ın makam aracına eskortluk yapan koruma aracına 3 mermi isabet etti.ölen ya da yaralanan olmazken Çalışkan'ın makam aracına eskortluk yapan koruma aracına 3 mermi isabet etti.



 



#ByLock#ByLock #Hrant Dink suikasti#Hrant Dink suikasti
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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